

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GENART30 .- Arteko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 3. maila

Lauhilekoa Bigarren lauhilekoa

Mailako taldea --

| Irakasgai honetan | Irakg. taldea | Asteak | Astelehena | Asteartea | Asteazkena | Osteguna | Ostirala | Eraikina - gela | Irakaslea |
|---|---------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------------------|--|
| 26889 Eskultura Espazioaren Kontzeptuak | 01 S-1 | 18-32 (1/1) | | | 16:30-17:30 | | | 320-00B9 | MACARENO RAMOS, JON |
| | 01 S-2 | 18-32 (1/1) | | | 17:30-18:30 | | | 320-00B9 | MACARENO RAMOS, JON |
| | 01 TA-1 | 18-32 (1/1) | | | 13:30-16:30 | | | 320-00B9 | MACARENO RAMOS, JON |
| | 31 S-1 | 18-32 (1/1) | | | | 13:00-14:00 | | 320-00B2 | VIVAS CIARRUSTA, ISUSKO LEKERIKABEASKOA GAZTAÑAGA, AI |
| | 31 TA-1 | 18-32 (1/1) | | | | 10:00-13:00 | | 320-00B2 | LEKERIKABEASKOA GAZTAÑAGA, AI VIVAS CIARRUSTA, ISUSKO |
| 26890 Argazkilaritza Arte Garaikidearen Diskurtsoan | 01 S-1 | 18-32 (1/1) | 18:00-19:00 | | | | | B20-0AA8 | CLAVER SANZ, VICTOR MANUEL |
| | 01 TA-1 | 18-32 (1/1) | 15:00-18:00 | | | | | B20-0AA8 | CLAVER SANZ, VICTOR MANUEL |
| | 02 S-1 | 18-32 (1/1) | | 18:00-19:00 | | | | B20-0AA8 | CLAVER SANZ, VICTOR MANUEL |
| | 02 TA-1 | 18-32 (1/1) | | 15:00-18:00 | | | | B20-0AA8 | CLAVER SANZ, VICTOR MANUEL |
| | 31 S-1 | 18-32 (1/1) | | | 13:15-13:45 | 13:30-14:00 | | B20-0AA6 | BILLELABEITIA BENGOA, JOSEBA IÑ |
| | 31 S-2 | 18-32 (1/1) | | | 13:45-14:15 | 14:00-14:30 | | B20-0AA6 | BILLELABEITIA BENGOA, JOSEBA IÑ |
| 26891 Grafika Teknologikoa | 31 TA-1 | 18-32 (1/1) | | | 11:15-13:15 | 12:30-13:30 | | B20-0AA6 | BILLELABEITIA BENGOA, JOSEBA IÑ |
| | 01 S-1 | 18-32 (1/1) | | | | | 12:00-13:00 | 320-00C4 | REQUEJO MEZO, UNAI |
| | 01 S-2 | 18-32 (1/1) | | | | | 13:00-14:00 | 320-00C4 | REQUEJO MEZO, UNAI |
| | 01 TA-1 | 18-32 (1/1) | | | | | 09:00-12:00 | 320-00C4 | REQUEJO MEZO, UNAI |
| | 02 S-1 | 18-32 (1/1) | | | 17:00-18:00 | | | 320-00C4 | ALVAREZ GAINZA, IZASKUN |
| | 02 TA-1 | 18-32 (1/1) | | | 14:00-17:00 | | | 320-00C4 | ALVAREZ GAINZA, IZASKUN |
| | 31 S-1 | 18-32 (1/1) | | | 10:00-11:00 | | | 320-00C4 | JODRA LLORENTE, SUSANA |
| | 31 S-2 | 18-32 (1/1) | | | | | 10:00-11:00 | 320-01H6 | JODRA LLORENTE, SUSANA |
| 26892 Pintura Metodologia eta Prozesuak | 31 TA-1 | 18-32 (1/1) | | | 08:30-10:00 | | 08:30-10:00 | 320-00C4 320-01H6 | JODRA LLORENTE, SUSANA |
| | 01 S-1 | 18-32 (1/1) | | 16:30-17:30 | | | | 320-00B10 | LAZCOZ SAEZ, ABIGAIL |
| | 01 S-2 | 18-32 (1/1) | | | 13:00-14:00 | | | 320-00B10 | LAZCOZ SAEZ, ABIGAIL |
| | 01 TA-1 | 18-32 (1/1) | | 15:00-16:30 | 11:30-13:00 | | | 320-00B10 | LAZCOZ SAEZ, ABIGAIL |
| | 31 S-1 | 18-32 (1/1) | | 11:30-12:30 | | | | 320-00B10 | GRACENEA ZAPIRAIN, IÑAKI |
| | 31 S-2 | 18-32 (1/1) | | 12:30-13:30 | | | | 320-00B10 | GRACENEA ZAPIRAIN, IÑAKI |
| 31 TA-1 | 18-32 (1/1) | | 08:30-11:30 | | | | 320-00B10 | GRACENEA ZAPIRAIN, IÑAKI | |

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2024/25
Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
Saila:
Plana: GENART30 Arteko Gradua
Ziklo guztiak
Maila: 3. maila
Lauhilekoa: Bigarren lauhilekoa
Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Plana
Zikloa
Maila
Lauhilekoa
Mailako taldea
Irakasgai honetan:

Gestio akademikoa

Saila
Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea
Plana GENART30 Arteko Gradua

OFDR0070

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GENART30 .- Arteko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 3. maila

Lauhilekoa Bigarren lauhilekoa

Mailako taldea --

| Irakasgai honetan | Irakg. taldea | Asteak | Astelehena | Asteartea | Asteazkena | Osteguna | Ostirala | Eraikina - gela | Irakaslea |
|--|---------------|-------------|-------------|-----------|------------|-------------|-------------|-----------------|-------------------------------|
| 26893 Pintura Metodologia eta Proiektua | 01 S-1 | 18-32 (1/1) | | | | 15:00-16:00 | | 320-00B4 | SAGASTI RUIZ, JANIRE |
| | 01 S-2 | 18-32 (1/1) | | | | 16:00-17:00 | | 320-00B4 | SAGASTI RUIZ, JANIRE |
| | 01 TA-1 | 18-32 (1/1) | | | | 11:30-14:30 | | 320-00B4 | SAGASTI RUIZ, JANIRE |
| | 02 S-1 | 18-32 (1/1) | | | | 14:30-15:30 | | 320-00B10 | BARKATE BARREIRO, NADIA |
| | 02 TA-1 | 18-32 (1/1) | | | | 11:30-14:30 | | 320-00B10 | BARKATE BARREIRO, NADIA |
| | 31 S-1 | 18-32 (1/1) | 11:30-12:30 | | | | | 320-00B10 | OÑEDERRA ARAMENDI, ISIBENE |
| | 31 S-2 | 18-32 (1/1) | 12:30-13:30 | | | | | 320-00B10 | OÑEDERRA ARAMENDI, ISIBENE |
| | 31 TA-1 | 18-32 (1/1) | 08:30-11:30 | | | | | 320-00B10 | OÑEDERRA ARAMENDI, ISIBENE |
| 26898 Arte Interaktiboa eta Interfazeak | 01 S-1 | 18-32 (1/1) | | | | | 12:00-13:00 | B20-AC20 Aul | ARAUJO BARON, FRANCISCO JAVIE |
| | 01 S-2 | 18-32 (1/1) | | | | | 13:00-14:00 | B20-AC20 Aul | ARAUJO BARON, FRANCISCO JAVIE |
| | 01 TA-1 | 18-32 (1/1) | | | | | 09:00-12:00 | B20-AC20 Aul | ARAUJO BARON, FRANCISCO JAVIE |
| 28410 Euskal Kultura Garaikidea: Adierazpide Artistikoak eta Estrategia Linguistikoak | 31 | 18-32 (1/1) | 09:00-10:20 | | | | | 320-0F3.4 SE | ATUTXA ORDEÑANA, IBAI |
| | 31 GA-1 | 18-32 (1/1) | 10:20-11:40 | | | | | 320-0F3.4 SE | ATUTXA ORDEÑANA, IBAI |
| | 31 GO-1 | 18-32 (1/1) | 11:40-13:00 | | | | | 320-0F3.4 SE | ATUTXA ORDEÑANA, IBAI |

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2024/25
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
 Saila:
 Plana: GENART30 Arteko Gradua
 Ziklo guztiak
 Maila: 3. maila
 Lauhilekoa: Bigarren lauhilekoa
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Plana
 Zikloa
 Maila
 Lauhilekoa
 Mailako taldea
 Irakasgai honetan:

Gestio akademikoa

Saila
Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea
Plana GENART30 Arteko Gradua

OFDR0070

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea
Plana GENART30 .- Arteko Gradua
Zikloa Zehaztugabea
Maila 3. maila

Lauhilekoa Bigarren lauhilekoa
Mailako taldea 01

| Irakasgai honetan | Irakg. taldea | Asteak | Astelehena | Asteartea | Asteazkena | Osteguna | Ostirala | Eraikina - gela | Irakaslea |
|------------------------------|---------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|----------|---------------------------|-----------------------|
| 26887 Laborategia B | 01 S-1 | 18-32 (1/1) | 10:00-11:00 | | | | | 320-00B5 | AGIRRE EGIBAR, JULEN |
| | 01 S-2 | 18-32 (1/1) | | 13:00-14:00 | | | | 320-00B5 | AGIRRE EGIBAR, JULEN |
| | 01 TA-1 | 18-32 (1/1) | 08:30-10:00 | 11:30-13:00 | | | | 320-00B5 | AGIRRE EGIBAR, JULEN |
| 26888 Historia: Azken Joerak | 01 | 18-32 (1/1) | | | 08:30-09:42 | 08:30-09:42 | | 320-00M5 320-00B11.1.1 | LUENGO AGUIRRE, MAITE |
| | 01 GA-1 | 18-32 (1/1) | | | 09:42-11:18 | | | 320-00M5 | LUENGO AGUIRRE, MAITE |
| | 01 GA-2 | 18-32 (1/1) | | | | 09:42-11:18 | | 320-00B11.1.1 | LUENGO AGUIRRE, MAITE |

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2024/25
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
 Saila:
 Plana: GENART30 Arteko Gradua
 Ziklo guztiak
 Maila: 3. maila
 Lauhilekoa: Bigarren lauhilekoa
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Plana
 Zikloa
 Maila
 Lauhilekoa
 Mailako taldea
 Irakasgai honetan:



Saila

Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea

Plana GENART30 Arteko Gradua

OFDR0070

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GENART30 .- Arteko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 3. maila

Lauhilekoa Bigarren lauhilekoa

Mailako taldea 02

| Irakasgai honetan | Irakg. taldea | Asteak | Astelehena | Asteartea | Asteazkena | Osteguna | Ostirala | Eraikina - gela | Irakaslea |
|------------------------------|---------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|----------|---------------------------|------------------------------|
| 26887 Laborategia B | 02 S-1 | 18-32 (1/1) | 13:00-14:00 | | | | | 320-00B5 | RODRIGUEZ BORNAETXEA, ARTURC |
| | 02 S-2 | 18-32 (1/1) | | 10:00-11:00 | | | | 320-00B5 | RODRIGUEZ BORNAETXEA, ARTURC |
| | 02 TA-1 | 18-32 (1/1) | 11:30-13:00 | 08:30-10:00 | | | | 320-00B5 | RODRIGUEZ BORNAETXEA, ARTURC |
| 26888 Historia: Azken Joerak | 02 | 18-32 (1/1) | | | 08:30-09:42 | 08:30-09:42 | | 320-00M5 320-00B11.1.1 | |
| | 02 GA-1 | 18-32 (1/1) | | | 09:42-11:18 | | | 320-00M5 | |
| | 02 GA-2 | 18-32 (1/1) | | | | 09:42-11:18 | | 320-00B11.1.1 | |
| | | | | | | | | | |

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2024/25
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
 Saila:
 Plana: GENART30 Arteko Gradua
 Ziklo guztiak
 Maila: 3. maila
 Lauhilekoa: Bigarren lauhilekoa
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Plana
 Zikloa
 Maila
 Lauhilekoa
 Mailako taldea
 Irakasgai honetan:

Gestio akademikoa

Saila
Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea
Plana GENART30 Arteko Gradua

OFDR0070

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GENART30 .- Arteko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 3. maila

Lauhilekoa Bigarren lauhilekoa

Mailako taldea 31

| Irakasgai honetan | Irakg. taldea | Asteak | Astelehena | Asteartea | Asteazkena | Osteguna | Ostirala | Eraikina - gela | Irakaslea |
|------------------------------|---------------|-------------|-------------|-------------|------------|-------------|----------|-----------------|--------------------------|
| 26887 Laborategia B | 31 S-1 | 18-32 (1/1) | | 17:00-18:00 | | | | 320-00B5 | LARREA PRINCIPE, IRATXE |
| | 31 S-2 | 18-32 (1/1) | | 18:00-19:00 | | | | 320-00B5 | LARREA PRINCIPE, IRATXE |
| | 31 TA-1 | 18-32 (1/1) | | 14:00-17:00 | | | | 320-00B5 | LARREA PRINCIPE, IRATXE |
| 26888 Historia: Azken Joerak | 31 | 18-32 (1/1) | 14:30-15:42 | | | 15:30-16:42 | | 320-00M12 | JAIO ATELA, MIREN TERESE |
| | 31 GA-1 | 18-32 (1/1) | 15:42-16:30 | | | 16:42-17:30 | | 320-00M12 | JAIO ATELA, MIREN TERESE |
| | 31 GA-2 | 18-32 (1/1) | 16:30-17:18 | | | 17:30-18:18 | | 320-00M12 | JAIO ATELA, MIREN TERESE |

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2024/25
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
 Saila:
 Plana: GENART30 Arteko Gradua
 Ziklo guztiak
 Maila: 3. maila
 Lauhilekoa: Bigarren lauhilekoa
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Plana
 Zikloa
 Maila
 Lauhilekoa
 Mailako taldea
 Irakasgai honetan:

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea**Plana** GENART30 .- Arteko Gradua**Zikloa** Zehaztugabea**Maila** 3. maila**Lauhilekoa** Bigarren lauhilekoa**Mailako taldea** 32

| Irakasgai honetan | Irakg. taldea | Asteak | Astelehena | Asteartea | Asteazkena | Osteguna | Ostirala | Eraikina - gela | Irakaslea |
|------------------------------|---------------|-------------|-------------|-----------|-------------|-------------|----------|-----------------|-------------------------|
| 26887 Laborategia B | 32 S-1 | 18-32 (1/1) | | | 17:00-18:00 | | | 320-00B5 | HERNANDEZ SIMAL, IRATXE |
| | 32 TA-1 | 18-32 (1/1) | | | 14:00-17:00 | | | 320-00B5 | HERNANDEZ SIMAL, IRATXE |
| 26888 Historia: Azken Joerak | 32 | 18-32 (1/1) | 14:30-15:42 | | | 15:30-16:42 | | 320-00M12 | |
| | 32 GA-1 | 18-32 (1/1) | 15:42-16:30 | | | 16:42-17:30 | | 320-00M12 | |
| | 32 GA-2 | 18-32 (1/1) | 16:30-17:18 | | | 17:30-18:18 | | 320-00M12 | |

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2024/25
Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
Saila:
Plana: GENART30 Arteko Gradua
Ziklo guztiak
Maila: 3. maila
Lauhilekoa: Bigarren lauhilekoa
Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Plana
Zikloa
Maila
Lauhilekoa
Mailako taldea
Irakasgai honetan: